
UCHWAŁA NR XXXVI/201/2014
RADY GMINY RADZANÓW

z dnia 5 sierpnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązującej na terenie gminy 
Radzanów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), oraz art. 24a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j: Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 01.11.2014r. do dnia 
30.04.2016r. na terenie Gminy Radzanów, w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.11.2014r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Radzanowie i w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji 
w Radzanowie.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Radzanów

Antoni Rajnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2014 r.

Poz. 7844



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7844


		2014-08-18T14:20:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




